2022 年 1 月 17 日

学生各位

保護者各位

西南女学院大学

西南女学院大学短期大学部

学長 浅 野 嘉 延

2021 年度 卒業証書・学位記及び修了証書授与式について（お知らせ）

2021 年度卒業証書・学位記及び修了証書授与式につきましては、新型コロナウイルス感染

拡大防止のため、全体の式典を中止し、下記のとおり、実施することを決定いたしました。

  卒業生、修了生及び保護者の皆さまにとっては、かけがえのない行事ではありますが、皆さま

の安全確保を最優先に考え、このような決定をさせていただきましたことをご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

1）卒業生及び修了生の方へ

    学科及び別科ごとの学位記等の授与式を 3 月 18 日（金）に実施します。開式時刻までに

指定された場所に入場してください。（学科により開式時刻が異なりますので気をつけてください。）

やむを得ず欠席される場合は、事前に庶務課までご連絡ください。

【卒業証書・学位記及び修了証書授与 開式時刻・場所】

～10 時開式～  ～11 時開式～

学  科 場  所  学  科 場  所

看 護 学 科 マロリーホール  英 語 学 科 7 4 1 講義室

福 祉 学 科 7 5 1 講義室  観光文化学科 6206 講義室

栄 養 学 科 8101 講義室  保 育 科 3 3 1 講義室

助 産 別 科 6210 講義室

【出席する際の留意事項】

・次の 1～4 のいずれかにあてはまる場合は、出席をご遠慮ください。

1．発熱や風邪症状などの自覚症状がある場合

2. 新型コロナウイルスに感染した場合

3．PCR 検査を受けることになった場合

4. 自分を含めた家族に新型コロナウイルスの感染が疑われる場合

・出席する際は、マスク着用等、感染予防を心がけてください。

・日常から、マスクや手洗い、アルコール消毒等の対策を行ってください。

・卒業パーティーに相当する飲み会や食事会等の開催・参加も控えてください。

2）保護者の方へ

感染予防の観点から、全体の式典は中止とし、卒業生及び修了生のみで学科及び別科

ごとに学位記等の授与式を行なうこととなりました。保護者の方は参列いただけませんので、

来学はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

なお、授与式の様子を YouTube でライブ配信ができるよう準備を進めております。視聴方法等

の詳細につきましては、後日改めてお知らせいたします。

3）在学生及び学外関係者の方へ

感染予防の観点から、卒業生及び修了生への花束などのプレゼント受け渡しのための

来学はご遠慮くださいますようお願いいたします。

以 上

＜問い合わせ先＞

庶務課 093-583-5130